

3M India Limited 5th Floor Marksquare 61, St Marks Road

Bengaluru 560001, India Tel: +91 80 22231414 www.3M.com/in

Corporate Relationship Department

June 11, 2025

BSE Limited

1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building

P.J. Towers, Dalal Street, Fort

Mumbai - 400 001 Scrip Code - 523395

The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code – 3MINDIA

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication.

Please find attached copies of newspaper publication issued today (i.e. 11.6.2025) in the Newspapers viz.-Business Line and Kannada Newspaper Prajavani titled "General Notice to Members".

Kindly bring this to the notice of the members of the Stock Exchange.

Thanking you,

For 3M India Limited

Pratap Rudra Bhuvanagiri Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Regd Office: Plot No 48-51, Electronics City, Bengaluru 560100 CIN No: L31300KA1987PLC013543



3M INDIA LIMITED

CIN: L31300KA1987PLC013543
Registered Office: Plot Nos. 48-51, Electronic City, Hosur Road,

Bengaluru-560 100, Phone: 080-22231414

Email id: investorhelpdesk.in@mmm.com,| Website: www.3m.com/in

GENERAL NOTICE TO MEMBERS

Pursuant to Section 201(2) of the Companies Act, 2013 read with the Schedule V and Companies (Appointment and Remuneration of Managerial Personnel) Rules, 2014.

Notice is hereby given that 3M India Limited ('the Company') proposes to make an application to the Central Government under Section196, 197, 203, Schedule V and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 for the approval of appointment of **Mr. Jayanand Vasudeorao Kaginalkar (DIN: 07904558)** as a Whole-time Director of the Company for a period of 2 (two) years from April 1, 2025 to March 31, 2027.

Based on the recommendation of the Nomination and Remuneration Committee, the Board of Directors of the Company on March 13, 2025 and the Members of the Company on May 22, 2025 through postal ballot approved the appointment of Mr. Jayanand Kaginalkar as a Whole-time Director of the Company.

As Mr. Jayanand Kaginalkar was not staying in India for a continuous period of 12 months prior to the date of his appointment as a Whole-time Director, hence the Company proposes to make an application to the Central Government as above.

Place: Bengaluru Date: June 10, 2025 For 3M India Limited
Pratap Rudra Bhuvanagiri
Company Secretary



3ಎಂ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN: L31300KA1987PLC013543

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 48–51, ಇಲೆಕ್ಪಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 100, ದೂರವಾಣಿ: 080-22231414

ಇಮೇಲ್: investorhelpdesk,in@mmm,com, ವೆಬ್ಸೈಟ್: ತಿತಿತಿ.3ಟ.ಛಿಠಟ್ರಿಟಿ

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 201(2) ಅನ್ನು ಅನುಸೂಚಿ f V ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ನೇಮಕಾತಿ ಮತ್ತು ಸಂಭಾವನೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ: 3ಎಂ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ'), ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 196, 197, 203, ಅನುಸೂಚಿ V ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ನಯವಾಗುವ ನಿಯಮಗಳು ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ ಅವುಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಶ್ರೀ ಜಯಾನಂದ್ ವಾಸುದೇವರಾವ್ ಕಾಗಿನಾಲ್ತರ್ (ಡಿಐಎನ್ **07904558**) ಅವರನ್ನು ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2025 ರಿಂದ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2027 ರವರೆಗಿನ 2 (ಎರಡು) ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಪ್ರಸ್ತಾಪವನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ.

ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಸಂಭಾವನೆ ಸಮಿತಿಯ ಶಿಫಾರಸಿನ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ, ಮಾರ್ಚ್ 13, 2025 ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು, ಮತ್ತು ಮೇ 22, 2025 ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು, ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ, ಶ್ರೀ ಜಯಾನಂದ ಕಾಗಿನಾಲ್ಕರ್ ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಅನುಮೋದಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಶ್ರೀ ಜಯಾನಂದ ಕಾಗಿನಾಲ್ತರ್ ಅವರು ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕಗೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು ಸತತ 12 ತಿಂಗಳ ಕಾಲ ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಇರಲಿಲ್ಲವಾದ್ದರಿಂದ, ಕಂಪನಿಯು ಮೇಲಿನಂತೆ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ.

> 3ಎಂ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಪ್ರತಾಪ ರುದ್ರ ಭುವನಗಿರಿ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಕೆಟರಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 10, 2025